（財）財務会計基準機構会員

平成23年11月14日

各  位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目21番20号

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０）

問 合 せ 先 経営企画部長        西山 裕

電 話 番 号 ０３-３５６０-１６０１

 （URL http://type.jp/ir/）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成23年９月21日に公表しました平成23年９月期通期（平成22年10月１日～平成23

年９月30日）の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．通期 業績予想との差異

平成23年９月期通期 業績予想との差異（平成22年10月１日～平成23年９月30日）

売 上 高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

2,762
百万円

147
百万円

145
百万円

123
円 銭

1,814.04

今 回 実 績 (Ｂ) 2,793 182 187 164 2,412.61

増減額 (Ｂ－Ａ) 31 35 42 41 －

増減率（％） 1.1％ 23.8％ 28.9％ 33.3％ －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年９月期）
1,745  △526 △525 △528 △8,515.78

２．通期 業績予想との差異の理由

平成23年９月期の当社の業績につきましては、平成23年９月21日付にて通期業績予想を修正

いたしましたが、Ｗｅｂ求人広告等の売上高が予想を上回ったこと等により、業績予想と実績

値に差異が発生しております。

なお、通期業績の詳細につきましては、本日付の「平成23年９月期決算短信」をご参照くだ

さい。

以 上